
                                                                                                                                 

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                  39        сесія ___VII__ скликання 

Р ІШЕННЯ  

24.12.2019 №1801-39/VII 

 

Про внесення змін до відомостей  

про дошкільний навчальний заклад  

(ясла-садок) №42 

 

Відповідно до рішення Карнаухівської селищної ради  

від 04.12.2019 №187-29/VII «Про надання згоди на передачу у комунальну 

власність територіальної громади м.Кам’янське юридичних осіб  

та закріпленого за ними майна, що належить Карнаухівській селищній раді», 

рішення Кам’янської міської ради від 24.12.2019 №1661-39/VII  

«Про добровільне приєднання Карнаухівської територіальної громади 

(смт.Карнаухівка) Дніпропетровської області до Кам’янської міської 

територіальної громади Дніпропетровської області», керуючись законами 

України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань»,  

ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити засновника дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

№42 з Карнаухівської селищної ради (043395563) на Кам’янську міську  

раду (24604168). 

2. Змінити назву дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №42  

на комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №42 

«Вербичка» Кам’янської міської ради. 

3. Затвердити статут комунального закладу «Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №42 «Вербичка» Кам’янської міської ради в новій  

редакції (додається). 

4. Уповноважити:  

4.1. Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради за напрямом діяльності підписати статут комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №42 «Вербичка» Кам’янської міської 

ради.  

4.2. Керівника комунального закладу «Заклад дошкільної освіти  

(ясла-садок) №42 «Вербичка» Кам’янської міської ради надати державному 



реєстратору відділу державної реєстрації міської ради документи для 

 

 

проведення державної реєстрації змін до відомостей,  що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради  

від 25.10.2019 №1588-37/VII «Про внесення змін до відомостей про 

дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №42» Кам’янської міської ради. 

6. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент  

з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійні комісії міської ради з 

гуманітарних питань (Гурська) та з питань законності, правової, регуляторної 

та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської 

діяльності та етики (Саусь). 

 

 

Міський голова            А.Л.БІЛОУСОВ 


	КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

